
T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

11Â° SETTIMANALE TROFEO PISTONE - B - PARTE 1
(2311058B)
Torino - 06-11-2023 - 27-11-2023

Torneo 11Â° SETTIMANALE TROFEO PISTONE - B - PARTE 1 2311058B

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 06-11-2023 - 27-11-2023

Turni 4

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Villa Simone

1Quispe Rodriguez Luis Gabr

2
Parisi Gianmario

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

11Â° SETTIMANALE TROFEO PISTONE - B - PARTE 1
(2311058B)
Torino - 06-11-2023 - 27-11-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 3N Villa Simone 3.5 ITA 6.50 7.50 3.50 6.00 1521 1260 1747 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 2009

2 5 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr3.5 ITA 7.00 8.00 4.00 6.50 1566 1322 1659 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 1994

3 1 1N Parisi Gianmario 3.0 ITA 8.50 9.50 5.00 6.00 1649 1438 1632 4 2 2 0 1 1 0 0 3 1 2 0 0 0 1965

4 19 NC Mohamed Osman Abdullahi3.0 ITA 5.00 6.00 3.00 5.00 1186 1375 1568 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 2010

5 23 NC Rocchetti Gabriele 3.0 ITA 6.00 6.00 4.00 5.00 999 1382 1325 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 2006

6 10 2N De Renzi Giuseppe 2.5 ITA 5.50 5.50 3.00 3.50 1374 1202 1728 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1964

7 13 NC Frenda Leonardo Gino2.5 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1292 1380 1505 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 2009

8 2 2N Sansone Enrico 2.5 ITA 4.50 4.50 2.50 1.75 1617 1272 1368 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 2004

9 17 NC Carrisi Roberto 2.0 ITA 9.00 11.005.50 4.50 1226 1491 1492 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

10 16 NC Bianchi Andrea 2.0 ITA 8.00 9.50 4.50 3.50 1230 1442 1593 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1989

11 6 2N Taccia Andrea 2.0 ITA 6.50 7.50 3.50 2.00 1542 1170 1321 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1989

12 14 NC D 'agostino Gabriele2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1247 1421 1622 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 0 1988

13 4 2N Carisio Enrico 2.0 ITA 4.50 4.50 2.50 0.50 1596 1249 1250 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 1957

14 3 2N Ranieri Alberto 2.0 ITA 4.00 4.00 2.00 1.00 1609 1279 1280 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 0 1958

15 22 NC Caputo Rossano 1.5 ITA 6.50 7.00 3.00 1.25 999 1396 1146 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 2008

16 11 NC Priano Ivan 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 3.00 1311 1340 1215 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1986

17 8 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1421 1278 1354 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1948

18 20 NC D 'agostino Leonardo1.5 ITA 5.50 5.50 2.00 1.00 1100 1363 1238 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1989

19 9 NC Bona Daniel 1.5 ITA 5.00 5.00 2.50 1.00 1382 1238 1314 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 2005

20 18 3N Fratta Roberto 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1186 1301 1259 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1960

21 12 3N Amadori Renato 1.0 ITA 5.50 5.50 3.50 0.75 1308 1295 1223 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 0 1953

22 15 3N Accattino Gianfranco0.5 ITA 6.00 6.00 3.50 0.00 1235 1607 873 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1941

23 21 NC Borreo Giancarlo 0.5 ITA 3.50 3.50 2.00 0.00 999 1284 550 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 2001
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

11Â° SETTIMANALE TROFEO PISTONE - B - PARTE 1
(2311058B)
Torino - 06-11-2023 - 27-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 3N Accattino GianfrancoITA PIE TO 1235 1607 873 1941 M 2809147 158753

12 3N Amadori Renato ITA PIE TO 1308 1295 1223 1953 M 2821201 111188

16 NC Bianchi Andrea ITA PIE TO 1230 1442 1593 1989 M 23409592 206428

9 NC Bona Daniel ITA PIE TO 1382 1238 1314 2005 M 28587278 199521

21 NC Borreo Giancarlo ITA LIG IM 999 1284 550 2001 M 23423536 208738

22 NC Caputo Rossano ITA PIE TO 999 1396 1146 2008 M 208807

4 2N Carisio Enrico ITA PIE TO 1596 1249 1250 1957 M 28544463 150352

17 NC Carrisi Roberto ITA PUG LE 1226 1491 1492 1967 M 28575776 197766

8 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1421 1278 1354 1948 M 814229 102815

14 NC D 'agostino GabrieleITA PIE TO 1247 1421 1622 1988 M 28552199 193140

20 NC D 'agostino LeonardoITA PIE TO 1100 1363 1238 1989 M 28563654 195123

10 2N De Renzi Giuseppe ITA PIE TO 1374 1202 1728 1964 M 858820 128767

18 3N Fratta Roberto ITA PIE TO 1186 1301 1259 1960 M 871168 112596

13 NC Frenda Leonardo GinoITA PIE TO 1292 1380 1505 2009 M 28597818 203268

19 NC Mohamed Osman AbdullahiITA PIE TO 1186 1375 1568 2010 M 28530462 187097

1 1N Parisi Gianmario ITA PIE TO 1649 1438 1632 1965 M 840971 116306

11 NC Priano Ivan ITA PIE TO 1311 1340 1215 1986 M 28587286 199524

5 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA PIE TO 1566 1322 1659 1994 M 81406460 199525

3 2N Ranieri Alberto ITA PIE TO 1609 1279 1280 1958 M 373199516176715

23 NC Rocchetti Gabriele ITA PIE TO 999 1382 1325 2006 M 207598

2 2N Sansone Enrico ITA PIE TO 1617 1272 1368 2004 M 23422742 204636

6 2N Taccia Andrea ITA PIE TO 1542 1170 1321 1989 M 883174 144880

7 3N Villa Simone ITA PIE TO 1521 1260 1747 2009 M 28551303 192726
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

11Â° SETTIMANALE TROFEO PISTONE - B - PARTE 1
(2311058B)
Torino - 06-11-2023 - 27-11-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | CB

3 1 1N Parisi Gianmario 3.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 7 N Â½ | 5 N Â½ | -2

8 2 2N Sansone Enrico 2.5 ITA | 15 B 1 | 17 N 0 | 14 B Â½ | 9 N 1 | 0

14 3 2N Ranieri Alberto 2.0 ITA | 16 N 0 | 10 B Â½ | 15 N 1 | 0 Â½ | -1

13 4 2N Carisio Enrico 2.0 ITA | 17 B 0 | 15 N 1 | 16 B 0 | 12 N 1 | 0

2 5 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr3.5 ITA | 18 N 1 | 16 B 1 | 17 N 1 | 1 B Â½ | 0

11 6 2N Taccia Andrea 2.0 ITA | 19 B 0 | 18 N 1 | 23 N 0 | 11 B 1 | 0

1 7 3N Villa Simone 3.5 ITA | 20 N 1 | 22 B 1 | 1 B Â½ | 13 N 1 | 0

17 8 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 19 B 0 | 0 Â½ | 1

19 9 NC Bona Daniel 1.5 ITA | 22 N 0 | 20 B 1 | 0 Â½ | 2 B 0 | 1

6 10 2N De Renzi Giuseppe 2.5 ITA | 23 B Â½ | 3 N Â½ | 0 Â½ | 22 B 1 | 1

16 11 NC Priano Ivan 1.5 ITA | 0 Â½ | 19 N 1 | 13 B 0 | 6 N 0 | -1

21 12 3N Amadori Renato 1.0 ITA | 0 Â½ | 13 B 0 | 22 N Â½ | 4 B 0 | 1

7 13 NC Frenda Leonardo Gino 2.5 ITA | 0 Â½ | 12 N 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | -1

12 14 NC D 'agostino Gabriele 2.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 2 N Â½ | 0 Â½ | -1

22 15 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA | 2 N 0 | 4 B 0 | 3 B 0 | 0 Â½ | 1

10 16 NC Bianchi Andrea 2.0 ITA | 3 B 1 | 5 N 0 | 4 N 1 | 23 B 0 | 0

9 17 NC Carrisi Roberto 2.0 ITA | 4 N 1 | 2 B 1 | 5 B 0 | 19 N 0 | 0

20 18 3N Fratta Roberto 1.0 ITA | 5 B 0 | 6 B 0 | 20 N 0 | 21 N 1 | 0

4 19 NC Mohamed Osman Abdullahi 3.0 ITA | 6 N 1 | 11 B 0 | 8 N 1 | 17 B 1 | 0

18 20 NC D 'agostino Leonardo 1.5 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 18 B 1 | 0 Â½ | 1

23 21 NC Borreo Giancarlo 0.5 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 0 Â½ | 18 B 0 | 1

15 22 NC Caputo Rossano 1.5 ITA | 9 B 1 | 7 N 0 | 12 B Â½ | 10 N 0 | 0

5 23 NC Rocchetti Gabriele 3.0 ITA | 10 N Â½ | 0 Â½ | 6 B 1 | 16 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

11Â° SETTIMANALE TROFEO PISTONE - B - PARTE 1
(2311058B)
Torino - 06-11-2023 - 27-11-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 3N Accattino GianfrancoITA 1235 3 0.00 0.29 -0.29 1607.33873 1941 M 2809147 158753

12 3N Amadori Renato ITA 1308 2 0.00 0.68 -0.68 1295.671223 1953 M 2821201 111188

16 NC Bianchi Andrea ITA 1230 3 2.00 0.31 1.69 1442.501593 1989 M 23409592 206428

9 NC Bona Daniel ITA 1382 2 1.00 1.05 -0.05 1238.671314 2005 M 28587278 199521

4 2N Carisio Enrico ITA 1596 4 2.00 3.54 -1.54 1249.751250 1957 M 28544463 150352

17 NC Carrisi Roberto ITA 1226 4 2.00 0.87 1.13 1491.251492 1967 M 28575776 197766

8 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1421 2 0.00 1.00 -1 1278.001354 1948 M 814229 102815

14 NC D 'agostino GabrieleITA 1247 2 0.50 0.18 0.32 1421.671622 1988 M 28552199 193140

20 NC D 'agostino LeonardoITA 1100 3 1.00 0.62 0.38 1363.001238 1989 M 28563654 195123

10 2N De Renzi Giuseppe ITA 1374 1 0.50 0.21 0.29 1202.331728 1964 M 858820 128767

18 3N Fratta Roberto ITA 1186 3 0.00 0.82 -0.82 1301.751259 1960 M 871168 112596

13 NC Frenda Leonardo GinoITA 1292 3 2.00 1.16 0.84 1380.001505 2009 M 28597818 203268

19 NC Mohamed Osman AbdullahiITA 1186 4 3.00 1.09 1.91 1375.001568 2010 M 28530462 187097

1 1N Parisi Gianmario ITA 1649 4 3.00 2.99 0.00999999999999981438.751632 1965 M 840971 116306

11 NC Priano Ivan ITA 1311 3 1.00 1.41 -0.41 1340.001215 1986 M 28587286 199524

5 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1566 4 3.50 3.06 0.44 1322.751659 1994 M 81406460 199525

3 2N Ranieri Alberto ITA 1609 3 1.50 2.60 -1.1 1279.671280 1958 M 373199516176715

2 2N Sansone Enrico ITA 1617 4 2.50 3.51 -1.01 1272.501368 2004 M 23422742 204636

6 2N Taccia Andrea ITA 1542 3 2.00 2.57 -0.57 1170.501321 1989 M 883174 144880

7 3N Villa Simone ITA 1521 3 2.50 2.04 0.46 1260.001747 2009 M 28551303 192726
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

11Â° SETTIMANALE TROFEO PISTONE - B - PARTE 1
(2311058B)
Torino - 06-11-2023 - 27-11-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Borreo Giancarlo ITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 0 1284.67550 2001 M 208738

22 NC Caputo Rossano ITA 999 0 0.00 0.40 1.1 0 1396.251146 2008 M 208807

23 NC Rocchetti Gabriele ITA 999 0 0.00 0.40 2.1 0 1382.001325 2006 M 207598
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

11Â° SETTIMANALE TROFEO PISTONE - B - PARTE 1
(2311058B)
Torino - 06-11-2023 - 27-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC D 'agostino Gabriele ITA 1247   |  1 1N Parisi Gianmario ITA 1649 0 - 1

2 2 2N Sansone Enrico ITA 1617   |  15 3N Accattino Gianfranco ITA 1235 1 - 0

3 16 NC Bianchi Andrea ITA 1230   |  3 2N Ranieri Alberto ITA 1609 1 - 0

4 4 2N Carisio Enrico ITA 1596   |  17 NC Carrisi Roberto ITA 1226 0 - 1

5 18 3N Fratta Roberto ITA 1186   |  5 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1566 0 - 1

6 6 2N Taccia Andrea ITA 1542   |  19 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1186 0 - 1

7 20 NC D 'agostino Leonardo ITA 1100   |  7 3N Villa Simone ITA 1521 0 - 1

8 8 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1421   |  21 NC Borreo Giancarlo ITA 999 1 - 0

9 22 NC Caputo Rossano ITA 999   |  9 NC Bona Daniel ITA 1382 1 - 0

10 10 2N De Renzi Giuseppe ITA 1374   |  23 NC Rocchetti Gabriele ITA 999 Â½ - Â½

11 11 NC Priano Ivan ITA 1311   |  Â½ - F

12 12 3N Amadori Renato ITA 1308   |  Â½ - F

13 13 NC Frenda Leonardo Gino ITA 1292   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

11Â° SETTIMANALE TROFEO PISTONE - B - PARTE 1
(2311058B)
Torino - 06-11-2023 - 27-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Parisi Gianmario 1 ITA 1649   |  8 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1421 1 - 0

2 17 NC Carrisi Roberto 1 ITA 1226   |  2 2N Sansone Enrico 1 ITA 1617 1 - 0

3 5 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr1 ITA 1566   |  16 NC Bianchi Andrea 1 ITA 1230 1 - 0

4 7 3N Villa Simone 1 ITA 1521   |  22 NC Caputo Rossano 1 ITA 999 1 - 0

5 19 NC Mohamed Osman Abdullahi1 ITA 1186   |  11 NC Priano Ivan 0.5 ITA 1311 0 - 1

6 12 3N Amadori Renato 0.5 ITA 1308   |  13 NC Frenda Leonardo Gino 0.5 ITA 1292 0 - 1

7 3 2N Ranieri Alberto 0 ITA 1609   |  10 2N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 1374 Â½ - Â½

8 15 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1235   |  4 2N Carisio Enrico 0 ITA 1596 0 - 1

9 18 3N Fratta Roberto 0 ITA 1186   |  6 2N Taccia Andrea 0 ITA 1542 0 - 1

10 9 NC Bona Daniel 0 ITA 1382   |  20 NC D 'agostino Leonardo 0 ITA 1100 1 - 0

11 21 NC Borreo Giancarlo 0 ITA 999   |  14 NC D 'agostino Gabriele 0 ITA 1247 0 - 1

12 23 NC Rocchetti Gabriele 0.5 ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

11Â° SETTIMANALE TROFEO PISTONE - B - PARTE 1
(2311058B)
Torino - 06-11-2023 - 27-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Villa Simone 2 ITA 1521   |  1 1N Parisi Gianmario 2 ITA 1649 Â½ - Â½

2 17 NC Carrisi Roberto 2 ITA 1226   |  5 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr2 ITA 1566 0 - 1

3 11 NC Priano Ivan 1.5 ITA 1311   |  13 NC Frenda Leonardo Gino 1.5 ITA 1292 0 - 1

4 2 2N Sansone Enrico 1 ITA 1617   |  14 NC D 'agostino Gabriele 1 ITA 1247 Â½ - Â½

5 4 2N Carisio Enrico 1 ITA 1596   |  16 NC Bianchi Andrea 1 ITA 1230 0 - 1

6 23 NC Rocchetti Gabriele 1 ITA 999   |  6 2N Taccia Andrea 1 ITA 1542 1 - 0

7 8 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1421   |  19 NC Mohamed Osman Abdullahi1 ITA 1186 0 - 1

8 22 NC Caputo Rossano 1 ITA 999   |  12 3N Amadori Renato 0.5 ITA 1308 Â½ - Â½

9 15 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1235   |  3 2N Ranieri Alberto 0.5 ITA 1609 0 - 1

10 20 NC D 'agostino Leonardo 0 ITA 1100   |  18 3N Fratta Roberto 0 ITA 1186 1 - 0

11 9 NC Bona Daniel 1 ITA 1382   |  Â½ - F

12 10 2N De Renzi Giuseppe 1 ITA 1374   |  Â½ - F

13 21 NC Borreo Giancarlo 0 ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

11Â° SETTIMANALE TROFEO PISTONE - B - PARTE 1
(2311058B)
Torino - 06-11-2023 - 27-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr3 ITA 1566   |  1 1N Parisi Gianmario 2.5 ITA 1649 Â½ - Â½

2 13 NC Frenda Leonardo Gino 2.5 ITA 1292   |  7 3N Villa Simone 2.5 ITA 1521 0 - 1

3 16 NC Bianchi Andrea 2 ITA 1230   |  23 NC Rocchetti Gabriele 2 ITA 999 0 - 1

4 19 NC Mohamed Osman Abdullahi2 ITA 1186   |  17 NC Carrisi Roberto 2 ITA 1226 1 - 0

5 9 NC Bona Daniel 1.5 ITA 1382   |  2 2N Sansone Enrico 1.5 ITA 1617 0 - 1

6 10 2N De Renzi Giuseppe 1.5 ITA 1374   |  22 NC Caputo Rossano 1.5 ITA 999 1 - 0

7 6 2N Taccia Andrea 1 ITA 1542   |  11 NC Priano Ivan 1.5 ITA 1311 1 - 0

8 12 3N Amadori Renato 1 ITA 1308   |  4 2N Carisio Enrico 1 ITA 1596 0 - 1

9 21 NC Borreo Giancarlo 0.5 ITA 999   |  18 3N Fratta Roberto 0 ITA 1186 0 - 1

10 3 2N Ranieri Alberto 1.5 ITA 1609   |  Â½ - F

11 14 NC D 'agostino Gabriele 1.5 ITA 1247   |  Â½ - F

12 8 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1421   |  Â½ - F

13 20 NC D 'agostino Leonardo 1 ITA 1100   |  Â½ - F

14 15 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1235   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

11Â° SETTIMANALE TROFEO PISTONE - B - PARTE 1
(2311058B)
Torino - 06-11-2023 - 27-11-2023

1 Parisi Gianmario
1N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1632 Media: 1438.75 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC D 'agostino Gabriele ITA 1247 402 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1421 228 0.79 1 2 2

3 N 7 3N Villa Simone ITA 1521 128 0.67 Â½ 2 2

4 N 5 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1566 83 0.61 Â½ 2 2

2.99 2 2

2 Sansone Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1368 Media: 1272.50 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Accattino Gianfranco ITA 1235 382 0.91 1 1 1

2 N 17 NC Carrisi Roberto ITA 1226 391 0.91 0 1 1

3 B 14 NC D 'agostino Gabriele ITA 1247 370 0.9 Â½ 1 1

4 N 9 NC Bona Daniel ITA 1382 235 0.79 1 2 2

3.51 2 2

3 Ranieri Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1280 Media: 1279.67 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Bianchi Andrea ITA 1230 379 0.91 0 0 0

2 B 10 2N De Renzi Giuseppe ITA 1374 235 0.79 Â½ 0 0

3 N 15 3N Accattino Gianfranco ITA 1235 374 0.9 1 1 1

4 0 Â½ F 1 1

2.6 1 1

4 Carisio Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1250 Media: 1249.75 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Carrisi Roberto ITA 1226 370 0.9 0 0 0

2 N 15 3N Accattino Gianfranco ITA 1235 361 0.9 1 1 1

3 B 16 NC Bianchi Andrea ITA 1230 366 0.9 0 1 1

4 N 12 3N Amadori Renato ITA 1308 288 0.84 1 2 2

3.54 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

11Â° SETTIMANALE TROFEO PISTONE - B - PARTE 1
(2311058B)
Torino - 06-11-2023 - 27-11-2023

5 Quispe Rodriguez Luis Gabr
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1659 Media: 1322.75 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Fratta Roberto ITA 1186 380 0.91 1 1 1

2 B 16 NC Bianchi Andrea ITA 1230 336 0.88 1 2 2

3 N 17 NC Carrisi Roberto ITA 1226 340 0.88 1 3 3

4 B 1 1N Parisi Gianmario ITA 1649 -83 0.39 Â½ 3 3

3.06 3 3

6 Taccia Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1321 Media: 1170.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1186 356 0.89 0 0 0

2 N 18 3N Fratta Roberto ITA 1186 356 0.89 1 1 1

3 N 23 NC Rocchetti Gabriele ITA 999 0 1 1

4 B 11 NC Priano Ivan ITA 1311 231 0.79 1 2 2

2.57 2 2

7 Villa Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1747 Media: 1260.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC D 'agostino Leonardo ITA 1100 421 0.92 1 1 1

2 B 22 NC Caputo Rossano ITA 999 1 1 2

3 B 1 1N Parisi Gianmario ITA 1649 -128 0.33 Â½ 1 2

4 N 13 NC Frenda Leonardo Gino ITA 1292 229 0.79 1 2 3

2.04 2 3

8 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1354 Media: 1278.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Borreo Giancarlo ITA 999 1 0 1

2 N 1 1N Parisi Gianmario ITA 1649 -228 0.21 0 0 1

3 B 19 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1186 235 0.79 0 0 1

4 0 Â½ F 0 1

1 0 1
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9 Bona Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1314 Media: 1238.67 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Caputo Rossano ITA 999 0 0 0

2 B 20 NC D 'agostino Leonardo ITA 1100 282 0.84 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 B 2 2N Sansone Enrico ITA 1617 -235 0.21 0 1 1

1.05 1 1

10 De Renzi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1728 Media: 1202.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Rocchetti Gabriele ITA 999 Â½ 0 0

2 N 3 2N Ranieri Alberto ITA 1609 -235 0.21 Â½ 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 22 NC Caputo Rossano ITA 999 1 0 1

0.21 0 1

11 Priano Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1215 Media: 1340.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 19 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1186 125 0.67 1 1 1

3 B 13 NC Frenda Leonardo Gino ITA 1292 19 0.53 0 1 1

4 N 6 2N Taccia Andrea ITA 1542 -231 0.21 0 1 1

1.41 1 1

12 Amadori Renato
3N ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1223 Media: 1295.67 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 NC Frenda Leonardo Gino ITA 1292 16 0.52 0 0 0

3 N 22 NC Caputo Rossano ITA 999 Â½ 0 0

4 B 4 2N Carisio Enrico ITA 1596 -288 0.16 0 0 0

0.68 0 0
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13 Frenda Leonardo Gino
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1505 Media: 1380.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 3N Amadori Renato ITA 1308 -16 0.48 1 1 1

3 N 11 NC Priano Ivan ITA 1311 -19 0.47 1 2 2

4 B 7 3N Villa Simone ITA 1521 -229 0.21 0 2 2

1.16 2 2

14 D 'agostino Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1622 Media: 1421.67 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Parisi Gianmario ITA 1649 -402 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Borreo Giancarlo ITA 999 1 0 1

3 N 2 2N Sansone Enrico ITA 1617 -370 0.1 Â½ 0 1

4 0 Â½ F 0 1

0.18 0 1

15 Accattino Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 873 Media: 1607.33 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Sansone Enrico ITA 1617 -382 0.09 0 0 0

2 B 4 2N Carisio Enrico ITA 1596 -361 0.1 0 0 0

3 B 3 2N Ranieri Alberto ITA 1609 -374 0.1 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

0.29 0 0

16 Bianchi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1230 Perf: 1593 Media: 1442.50 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Ranieri Alberto ITA 1609 -379 0.09 1 1 1

2 N 5 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1566 -336 0.12 0 1 1

3 N 4 2N Carisio Enrico ITA 1596 -366 0.1 1 2 2

4 B 23 NC Rocchetti Gabriele ITA 999 0 2 2

0.31 2 2
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17 Carrisi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1492 Media: 1491.25 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Carisio Enrico ITA 1596 -370 0.1 1 1 1

2 B 2 2N Sansone Enrico ITA 1617 -391 0.09 1 2 2

3 B 5 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1566 -340 0.12 0 2 2

4 N 19 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1186 40 0.56 0 2 2

0.87 2 2

18 Fratta Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1259 Media: 1301.75 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1566 -380 0.09 0 0 0

2 B 6 2N Taccia Andrea ITA 1542 -356 0.11 0 0 0

3 N 20 NC D 'agostino Leonardo ITA 1100 86 0.62 0 0 0

4 N 21 NC Borreo Giancarlo ITA 999 1 0 1

0.82 0 1

19 Mohamed Osman Abdullahi
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1568 Media: 1375.00 W-We: 1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Taccia Andrea ITA 1542 -356 0.11 1 1 1

2 B 11 NC Priano Ivan ITA 1311 -125 0.33 0 1 1

3 N 8 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1421 -235 0.21 1 2 2

4 B 17 NC Carrisi Roberto ITA 1226 -40 0.44 1 3 3

1.09 3 3

20 D 'agostino Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1100 Perf: 1238 Media: 1363.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Villa Simone ITA 1521 -421 0.08 0 0 0

2 N 9 NC Bona Daniel ITA 1382 -282 0.16 0 0 0

3 B 18 3N Fratta Roberto ITA 1186 -86 0.38 1 1 1

4 0 Â½ F 1 1

0.62 1 1
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21 Borreo Giancarlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 550 Media: 1284.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1421 -422 0.08 0 0 0

2 B 14 NC D 'agostino Gabriele ITA 1247 -248 0.19 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 18 3N Fratta Roberto ITA 1186 -187 0.26 0 0 0

0.53 0 0

22 Caputo Rossano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1146 Media: 1396.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bona Daniel ITA 1382 -383 0.09 1 1 1

2 N 7 3N Villa Simone ITA 1521 -522 0.08 0 1 1

3 B 12 3N Amadori Renato ITA 1308 -309 0.14 Â½ 1 1

4 N 10 2N De Renzi Giuseppe ITA 1374 -375 0.09 0 1 1

0.4 1 1

23 Rocchetti Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1325 Media: 1382.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N De Renzi Giuseppe ITA 1374 -375 0.09 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 6 2N Taccia Andrea ITA 1542 -543 0.08 1 1 1

4 N 16 NC Bianchi Andrea ITA 1230 -231 0.21 1 2 2

0.38 2 2

FSI - 11Â° SETTIMANALE TROFEO PISTONE - B - PARTE 1 (2311058B) - Torino - 06-11-2023 - 27-11-2023 - Pag. 16/17



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

11Â° SETTIMANALE TROFEO PISTONE - B - PARTE 1
(2311058B)
Torino - 06-11-2023 - 27-11-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Borreo Giancarlo ITA 3 0.0 1284 484 999 2001 M 208738

22 NC Caputo Rossano ITA 4 1.5 1396 1309 999 2008 M 208807

23 NC Rocchetti Gabriele ITA 3 2.5 1382 1422 999 2006 M 207598
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